
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohaceni
(dále jen ,,Dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Dětský domov, Tachov

Petra Jilemnického 576

347 01 Tachov
IČO: 70842558

(dále také jako objednatel)

a

Léčebné lázně Lázně Kynžvart

Lázeňská 295

354 91 Lázně Kynžvart
IČO 00883573

(dále také jako dodavatel)

tuto dohodu

l.
Prohlášení stran dohody a její účel

l)

2)

3)

4)

Strany této Dohody souhlasně prohlašují, že objednatel vystavil na dodavatele dne
12. 01. 2023 objednávku na službu léčebný pobyt v termínu 06. 02. 2023 - 06. 03.
2023, a to v celkové částce ve výši 57.232,00 KČ s DPH.

Strany dále souhlasně prohlašují, že dodavatel vystavenou objednávku na službu
léčebný pobyt v termínu 06. 02. 2023 - 06. 03. 2023 akceptoval a na jejím základě
plnil objednateli službu léčebný pobyt v terminu 06. 02. 2023 - 06. 03. 2023, které
vyúčtoval fakturou v celkové částce ve výši 57.232,00 KČ s DPH.

Strany rovněž souhlasně konstatují, že v důsledku administrativního pochybení
nedošlo k včasnému zveřejnění objednatelem vystavené a dodavatelem akceptované
objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v důsledku čehož je vystavená a dodavatelem akceptovaná
objednávka na základě ustanovení § 7 odst. 1 Zákona o registru smluv považována
za zrušenou od počátku.

S ohledem na skutečnost, že plnění dodavatele na základě vystavené objednávky a
přijaté plnění objednatelem není možné v důsledku zrušení objednávky vrátit zpět,
dohodly se strany na uzavření této Dohody s cílem vypořádat práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ pro ně z plnění vystavené objednávky ze dne 12. 01. 2023.

1



ll.
Předmět dohody

Strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti vyp|ývajĹcÍ z již poskytnutého plnění
vystavené a zrušené objednávky ze dne 12. 01. 2023 se touto Dohodou narovnávají
tak, že strany podpisem této Dohody jsou oprávněny si poskytnutá plnění ponechat
za podmínek původní akceptované objednávky.

Závěrečná ujednání

l)

2)

3)

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnern jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Strany si Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a proto připojují své
vlastnoruční podpisy.

Tato Dohoda se podepisuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno
vyhotovení,

V Tachově dne 11. 07. 2023

objednatel dodavatel

2



Dětský domov, Tachov, Petra Jilemnického 576

Objednávka ze dn, 1l ď K23

Název zboží l dodávka " Počet ks

a~^'~ -C4Unu' 1" ~1
LÁ . ,to;

((nc,",MunL" PTH 5¥. 331p g'"

Dodavatel, Mujx 'A°a~"/4m'~

V Tachově dne 1£3

Raz"koapodp'sy '" 1° Ĺ/J

c%f


